"Μιξίας, Hesychio ὁ μιγνῶν, Mixtor s. Mistor."

Μικτός, Mixtus, Gal. ad Gl. Μικτὸν ἐξ αἵματος καὶ ξανθῆς χολῆς τὸ ρεύμα: perinde ac si dixisset μεμιγμένον. ["Ad Phalar. 275. Stanl. Eum. init." Schæf. Mss. \* "Μικτῶς, Schol. Nicandri Θ. 912." Wakef. Mss.] COMP. Ἄμικτος ET Δύσμικτος. Sonat autem ἄμικτος q. d. Impermiscibilis, Qui permisceri non potest. Plin. dixit Insociabilis, at Gell. Incoibilis. Vel, Non mistus. Greg. Ἄμμικτα μίγννται, Miscentur quæ natura sua misturam respuunt, quorum natura a mistura abhorret. || Interdum ἄμικτος dicitur Commercio uon utentes, et ut Sauromatæ ap. Paus., Bud. Sic et ἄμικτος γαῖα, Eur. (Iph. T. 402.) Quæ aliena commercia respuit. Itidemque ἄμικτος τόπος, Isocr. (Evag. 25.) Sed exp. etiam Nullum hominum consortium admittens. [Lucian. 2, 98. 125. "Wakef. Trach. 1093. 1095. Abresch. Æsch. 2, 35. Jacobs. Anth. 9, 288. Boiss. Philostr. 401. Toup. Emendd. 4, 460. Opusc. 2, 244. ad Herod. 31. 251." Schæf. Mss. \* "Ἄμικτομῆαιος, Diosc. Notha 443." Boiss. Mss.] Ἄμικτῶς, Absque mistione s. mistura, ["Alciph. 200." Schæf. Mss.] Ἄμιξία, q. d. Impermiscientia. Dicitur enim esse ἀμιξία inter eas res quæ inter se permisceri non possunt, quæ misturam non admittunt. A Luciano autem tribuitur Timoni, quod se aliis hominibus non immisceret, sed eorum consortium vitaret, (1, 154.) Ἄμιξία πρὸς ἅπαντας καὶ ἀγνωσίᾳ, καὶ ὑπεροψίᾳ. ["Sic τῷ ἀμιξία bis utitur Polyb. 1, 67. de eo statu rerum, ubi inter se non communicant homines, sed separata agitant consilia. Cf. Ἀνεπιμιξία." Schw. Mss.] Exp. etiam Natura congressus hominum refugiens. Sed et ἀμιξία διατρῆς affertur ex eod. Luciano, [et Plut. 9, 119. "Aristæn. 2, 3." Boiss. Mss.] AT Δύσμικτος, Qui non facile miscetur cum alio, Qui vix admittit misturam cum alio. Vide usum hujus vocis in quodam

Plat. I. cum Cic. interpretatione, in Μίγῳ. [Plut. 9, 23. "Jacobs. ad Bion. 15, 14." Schæf. Mss.] Ἀναμικτῶς, unde δ. ἔχειν, Non facile admittere mistionem, misturam, Plut. Symp. 1137. meæ Ed. [8, 536. \* Ἐύμικτος, Comis, Facilis, J. Poll. 3, 96. 6, 28. Themist. p. 271. "Sic leg. Plut. Mor. 1, 668." Schæf. Mss. \* Πάμμικτος, Æsch. Pers. 52. 905. Schleusner. Lex. V. T. \* Πολύμικτος, Orph. in Natur. 11. \* Πολυμιξία, Plut. 10, 562.]

Μίγα, Mistim, Mixtim, Permixtim, Promiscue, i. q. μίγδα, ["Gesner. Ind. Orph. v. Μίξ, Ruhnk. Ep. Cr. 260. ad Charit. 595." Schæf. Mss. \* Μίγογα, pro μιγα, Apollon. de Adv. 562. \* "Μιγῆ, i. q. μίγα et μίγδην, Mixtim, Nicander ap. Athen. 126." Schw. Mss. Apud Schn. Lex. μιγῆ habetur pro accus. sing. ab adj. \* Μιγῆς.] Μιγᾶς, ἀδός, δ, Mistus, Permistus, Miscellaneous, Miscellus, Eur. Andr. (1143.) Πολλοὶ δ' ἐπιπτον μιγάδες, exp. Alii aliis permixti. Item μιγάδες Homines convenæ, Bud. ap. Isocr. Paneg. et ap. Athen. et q. d. Miscellanei. Idem tradit e Greg. μιγάδα βλον opponi τῷ ἑρημικῷ, item μιγάδας homines τοῖς μονασταῖς. ["Hoeschel. ad Philon. Opusc. 230. ad Diod. S. 1, 694. Lobeck. Aj. p. 272." Schæf. Mss.] Μιγάζομαι pro μιγνῶ, Misceo. A cujus pass. est partic. μιγαζομένους, Od. Θ. (271.) μιγαζομένους φιλόττη, cum paulo ante dixisset μίγησαν. Ejusd. derivationis SUNT Ἄμιγῆς ET Ἄμφιμιγῆς ET Πολυμιγῆς. Est autem Ἄμιγῆς, sicut ἄμικτος supra, Qui misceri non potest, Qui mistus nou est, Purus. Interdum cum gen., ut ἀμιγῆς πάσης υλης, Nulli materiæ mistum, Purum ab omni materia. Sic ἀμιγῆς ἐτέρας φύσεως, Diosc. Item, Ἄμιγῆς αἵματος στέαρ, Adeps sanguinis expers. Et, Ἄμιγῆς τοῦ φαύλου, Luciano (2, 907.) Interdum et cum dat.: Ἄμιγῆς ἐστὶ τοῖς φαύλοις, Aristot. Sic ἀμιγῆς ἐλαίῳ, Diosc. Nonnunquam sine adjunctione, Plut. Εἰ μὲν γὰρ ἀμιγῆς καὶ καθαρὸν ἦν τὸ ἐν κ. τ. λ. ["Bergler. ad Alciph. 262. ad Lucian. 1, 295. Beckm. ad Marbod. 150." Schæf. Mss. \* Ἄμιγῶς, Gl. Immixtim. \* Ἄμισγῆς, pro ἀμιγῆς, Nicander Ἄ. c 195.] Ἄμφιμιγῆς, Undique mistus, Misturam undique habens, Hes. "Παμμιγῆς, Ex omni genere mistus: ut π. ὄχλος, Athen. Ex omni hominum genere mista turba, Miscellanea turba. Nam παμμιγῆς redditur etiam Miscellaneous, item Confusaveus; "item Confusanea atque miscellanea mistura constans, e Gellio." [Lobeck. Phryn. 515. Æsch. Pers. 269.] "Παντομιγῆς, Ex omnibus mixtum: "Suidæ πολυειδῆς, in exemplum afferenti, Εἰ που τι χωρίον παντομιγῆς τε καὶ εὐκαρπον ὑπάρχοι, ὁ δὲ σπόττης εὐθὺς συνήρπαστο κατηγορίας πεπλασμένης: "ubi παντομιγῆς χωρίον est In quo omnis generis plantæ fructusque sunt veluti mixti." Πολυμιγῆς, E multis mistus, Misturam aut admistionem e nullis habens. "Πουλυμιγῆς, E multis mixtus, s. Permixtus, Confusus, Epigr." [Anthol. 4. p. 447.] Πολυμιγία, Multarum rerum mistura, mistio, Plut. [8, 627.]

[\* "Ἄμφιμιγννμι, Orph. Fr. 7, 21." Kall. Mss.]

Ἄναμιγννμι, vel Ἄναμιγνῶ, Immisceo, Permiscio, Commisceo. Jungitur dat. vel præpositioni πρὸς habenti accus. Plut. Pericle, Πρὸς ἀνθρωπείας χρείας ἀναμιγνῶν τὴν ἀρετὴν. Apud Eund. Ἀναμιγνῶν πρὸς ἀλλήλους. || Ἀναμιγννμαι, vel Ἀναμιγνύομαι, Pass. Immisceor, Permiscor, Commisceor: Ἀναμιγννσαι τῇ ἄλμῃ, Lucian. (1, 295.) ἀναμεμίχθαι, Permixtum esse. Et participia ἀναμεμιγμένος et ἀναμιχθεῖς: Ἀναμιχθέντες τῷ πλήθει, Lucian. (1, 610.) Ἀναμίγω etiam reperitur pro Ἀναμιγνῶ, ut et simpl. μίσγω pro μιγνῶ. ["Ἀναμιγννμι, Jacobs. Anth. 11, 206. Fischer. Ind. Palæph. Ἀναμίγω, Heyn. Hom. 6, 628." Schæf. Mss. Herod. 1, 199. Theogn. 955. Ἀμρίσγω, pro Ἀναμίγω, Plut. 9, 631.] "Ἀναμεμιχταί, Ionice pro ἀναμεμιγμένοι εἰσὶ." [Herod. 1, 146.] Ἀναμεμιγμένως, Mixtim, Permixtim, Promiscue. Hes. ἀναμίξ exp. per ἀναμεμιγμένως, ut magis notum. ["Heyn. Hom. 8, 257." Schæf. Mss. Schol. Soph. Trach. 528. Ἀναμίγδην, i. q. ἀναμεμιγμένως. ["Ad Callim. 1, 100." Schæf. Mss. \* Ἀνάμιγδα, Soph. Tr. 519.] "Ἄμι-

“ μίγδον quoque pro αναμεγμένους s. μετῶς potitur, i. e. Mixtum: ut ap. Nicandr. O. (912.) “In sa ποτ’ ἀμύγδον, τὰτ’ ὄνδρα πίνα. Que tu interdum mixtum bibas, interdum seorsim singula.”

“ Ἄμυγα, i. q. ἄμα s. οὐδ’ et veluti αναμεγμένους: i. e. Una cum. Apoll. Rh. 1. (573.) de piscibus, ἄμυγα παύρος Ἀπλοτος, ὑγρὰ κλέυθα διασκαίροντες ἐπὶ τοῖς: ubi hoc adverbium resolvere queas in particip. αναμεγμένους, Mixt. Itidemque Epigr. ἄμυγα νεκροῖς δέματα, pro αναμεγμένους νεκροῖς, Mixtus mortuis, h. e. Una cum mortuis, vel potius Inter mortuos. In Epigr. cum gen. legitur, Ἠέσπερ μονῶν ἄμυγα καὶ χάρτων, Item pro Inter Musas et Charitas: s. ἀναμεγμένους ἡμῶν μουσῶν καὶ χάριτος. [“ Ruhnck. Ep. Cr. 293. ad Lucian. 1, 250. ad Callim. 1, 100. Gesner. Ind. Orph. Secygdus 2. Epigr. adesp. 524. Theatet. 4. Jacobs. Anih. 106. ad Charit. 595.” Schaf. Mss.] Ἀναμῖξ, Mixtum Permixtum, Promiscue, Xen. Σ. 4, 29, Οὐτος μὲν δὲ οἴστος ἀναμῖξ δουλοὶν τε καὶ ἐπαύσαν. [Lucian. 2, 655. 3, 424. Thuc. 3, 107. “ Jacobs. ad Melegr. p. 5. Græf. p. 46. ad Herod. 29.” Schaf. Mss.] Ἀνάμῖξ, Permixtio, Commixtio. [“ Ἀνάμικτος, Alex. Trall. 415. \* Παραναμῖγμι, Ælian. H. A. 3, 30.] Συναμῖγμι, Simul immisceo, quod et συμμῖγμι dicitur, [1 Cor. 5, 9. 11. 2 Thess. 3, 14. “ Eust. 126, 42.” Seager. Mss.] Ἀναμῖξ, Commixtio. [Daniel. 11, 23.] Ἀναμῖγμι, i. q. simpl. μῖγμι, [“ Musgr. El. 497.” Schaf. Mss. \* Ἀπομῖγμι, Max. Tyr. p. 11.] Ἀπόμῖξ, Misto, VV. LL. [“ Thom. M. 659. \* Ἀπομῖγμι, ad Lucian. 1, 295.” Schaf. Mss.] Ἀναπόμικτος, Impermixtus, Impromiscueus, VV. LL. sed ejus exemplum desidero: quin potius falsum esse iudico. [“ Respicitur Theophr. C. Pl. 6, 8, 4, ubi hodie legitur Ἀναμῖκτος. \* Ἐναπομῖγμι, unde \* Ἐναπόμῖξ, Theophr. C. Pl. 6, 3, 1. 2. cf. 6, 1, 1. et Schn. Lex. v. Ἀπόμῖξ. \* Ἐναπόμικτος, var. lect. ad Theophr. C. Pl. 6, 8, 4.]

[“ Δαμῖγμι, Athen. 441. \* Δαμῖγμι, Hippocr. 614, 43.]

[“ Ἐμῖγμι, Immisceo, Plut. 6, 483.]

[“ Ἐμῖγμι, unde] Ἐμῖξ, quod affertur pro Mixtio: sed sine exemplo. [“ Ἐμῖξ, 2 Macc. 14, 3. sed libri nonnulli ἐμῖξια ἐμῖξια habent.]

Ἐμῖγμι, Immisceo. A cuius pass. Ἐμῖγμι est particip. ἔμμεγμένους ap. Plut. Symp. p. 1154. meæ Ed. (8, 657.) In VV. LL. ἔμμεγμένους expr. non solum Immixtus, sed et Concretus. [“ Ἐμῖγμι, μέγμι, Jacobs. Anih. 9, 20.” Schaf. Mss. \* Ἐμῖγμι, Opp. A. 3, 408. \* Ἐμῖκτος, Plato Philebo 38. \* Παρμῖγμι, Ælian. H. A. 3, 30. Creuzeri Init. Philo. ac Theol. 2, 7.]

Ἐμῖγμι, VEL Ἐμῖγμι, Misceo, Permisceo. Sed ut plurimum usurpatur hoc verbum in voce pass. ea signifi. qua Hom. usus est simplici μῖγμι, cum dixit Μεγθεῖς ἄλλοδαποῖσι: sc. pro Commercio habere, Commercio inire, exerceere. Exemplum Bud. affert p. 357. 738. e Thuc. et Xen., ubi legitur μῖγμι active voce e Thuc. pro ἐμῖγμι. [Schaf. ad Longum 375. “ Villosion. 158. Diod. S. 2, 232. Lucian. 3, 531. Philostr. 186. Boiss., ad Thuc. 1, p. 6.” Schaf. Mss. \* Ἐμῖμμένους, Apollon. Lex. 288.] Ἐμῖξια, Admixtio, Permixtio, Coalescentia, Plut. Symp. p. 1137. meæ Ed. (8, 535.) Μῖγα τῶν φωνῶν τὰ ἐλαττωθῆ δεχόμεθα τὰς τοιαύτας ἐπιμῖξας οὐ πάροικος: pro eo quod paulo ante dixerat μῖξια. Item Commercio, Josephus, Οὗ γὰρ ἡμπορίας χάρισεν, οὐδὲ τὰτε πρὸς ἄλλους διὰ τοῦτων ἐπιμῖξια. Apud Plut. expr. etiam Congressus. [Thuc. 5, 35. Dem. 79. “ Wessel. ad Herod. p. 31. ad Diod. S. 1, 8.” Schaf. Mss.] Ἐμῖξ, pro eod., Thuc. Ἐμῖκτος, Mistus, Appian. (B. C. 5, 95.) φησὶς ἐπιμῖκτος ἐκ τε φοριδῶν νεῶν καὶ μαρῶν, Mistis e forma operariatum longarumque navium. Basf. [“ Timon Philas 33.” Schaf. Mss.] Et vicompe. Ἀνεμῖκτος, sed hoc sequitur potius signifi. nominis ἐπιμῖξια, qua ponitur pro Commercio; est enim Ἀνεμῖκτος, Commercio cum externis non exercens, Bud. ibid. Item ἄ. πόλεμος, Bellum cuius tempore nulla ultra citroque commercia exercentur.

Sed accipitur aliqui generalis ἀνεμῖκτος, juncturque interdum cum gen., ἄ. ορηρίας, e Diosce, pro Sordem nullam admistam habens. Quinetiam cum gen. ἀδρόμων in VV. LL. Impermixtus hominum, Inasociabilis, [Strabo s. p. 514. Plut. Rom. 3. Theophr. C. Pl. 6, 8, 4.] Ἀνεμῖκτος, ut ἄ. ἐχεν, Ἀβhorreret a permisione, Natura esse tali quæ non admittat permissionem. [“ Ἀνεμῖξια, Defectus inu-  
itru commercii, Polyb. 16, 29, 12. “ Appian. 1, 781.” Kall. Mss. \* Ἀνεμῖκτος, Strabo 3, p. 234. \* Ἐμῖμκτος, Strabo 11, p. 734.] Ἐνεμῖκτος, ap. J. Poll. “ I. 3, synonymum τῷ ἐμῖμκτῶν, ἐμῖμκτῶν.”

Ἐμῖμκτος, Innuitt igitur ἐμῖμκτος ἔχεν dici Eum quocumque facile est consuescere et congregari, i. e. Affabilem, Humanum. Ἐμῖμκ, Mistim, Permistim, Promiscue, ap. [11. A. 525. E. 60. Φ. 16. \* Ἐμῖμκ, Admixtio, Sext. Emp. p. 32. \* Συνεμῖμκμι, Aristen. Ep. 1, 10, 107.] Ἐμῖμκτομαι pro eod.: sicut μῖμκτομαι pro μῖμκμαι, Commercio habeo, In consortium venio, In consortio sum, aut certu, ap. Hom. non semel cum dat. [Herod. 1, 104. 151. 152. 155.] At Callim., junxit etiam accus, et quidem rei, pro Ingredi, Accedere, H. in Jov. (11.) ἔθεν ἐ χῶρος ἱερῶν: οὐδὲ τι μν κεχωρῆμένον Ἐλεθθῖν Ἐρεπὸν οὐδὲ γυνὴ ἐπιμῖμκται. Apud Hesiod. autem (Θ. 802.) cum præp. ἐ, ubi dicit ἐ βουλήν ἐπιμῖμκται. [“ Wolf. ad Hesiod. p. 126. Herod. 151. ad Callim. 1, p. 7. 8. 153., 2. p. 3. Jacobs. Anth. 10, 384.” Schaf. Mss.]

Καταμῖμκμι, VEL Καταμῖμκ, Admisceo, Permisceo, Plut. Symp. 1151. meæ Ed. (8, 570.) Τὰ δὲ ἀσώδη καὶ ἐντάλα καὶ σκερὰ καταμῖμκται, φησὶς. Ex Eod. in Lyceorgo καταμῖμκτα active positum cum ead. constr. Καταμῖμκτο τοῖς ἀναγκαῖοις ἀρετῆς τῶν ἔθων. At ex Aristoph. affertur vox act. cum præp. ἐ, (N. 229.) γῆν φρονίδη Ἀσπὴν καταμῖμκται τὸν ὀμοῖον ἄερα. At Καταμῖμκτο syncop. poet. pro καταμῖμκται. [“ Καταμῖμκμι, T. H. ad Plutum p. 213. Porson. Med. p. 25. Boiss. Philostr. 471. De constr. D. W. ad Plut. 1, 584.” Schaf. Mss. \* Καταμῖμκ, Nicand. A. 353. Strabo 1, p. 38, 3.] Ἐμῖμκται, Permixtio, [“ Diosc. Alexiph. 396. Sarac. Boiss. Mss. \* Καταμῖμκτο, unde \* Ἀνεμῖμκτος, Gl. Intra quens: \* Ἐθεοτάμκτος, Affabilis. “ Max. Plautud. ap. Yriart. Catal. Matr. 263.” Boiss. Mss.] Ἐγκαταμῖμκμι, VEL Ἐγκαταμῖμκ, q. d. Immisceo in, intra, Admisceo. Sed accipitur potius pro καταμῖμκμι, aut etiam simplici μῖμκμι: partic. pass. ἔγκαταμῖμκμένους, Lucian. in Anacharsi, Ἐγκαταμῖμκμένους τοῖς πόσις, ubi expr. Admixtum laboribus. [Dions. H. de C. VV. 383. Schaf. \* Ἐγκαταμῖμκμένους, Schol. Soph. Ed. T. 95. \* Συγκαταμῖμκμι, Commisceo, Eur. Herc. F. 674. Xen. Ier. 6, 2.]

[“ Μεταμῖμκμι, Commisceo, Od. X. 221. \* Μεταμῖμκ, Σ. 309. Hippocr. 475. 483.] Ἐμῖμκται, Mixtio, Commixtio. “ Μεταμῖμκ, Mixtum: ἀνάμῖξ, μετὰ μῖαν, Hes.”

Παραμῖμκμι, VEL Παραμῖμκ, Admisceo, Immisceo, Aristoph. παραμῖμκται τοῦ ὕδωρ. [29. 878.] Ab ejus pass. Παραμῖμκται est παραμῖμκ, Admixtus, [Lucian. 1, 470.] Παραμῖμκ, pro eod. [“ Charit. 108.” Wakef. Mss. \* Παραμῖμκ, Jambl. V. P. 248.] Συμπααραμῖμκμι, vel Συμπααραμῖμκ, Commisceo, “ ut expr. in VV. LL. ap. Aristoph. ΠΑ. (719.) tanquam vacante præpos.”

Προμῖμκται ex Hom. (II. I. 452.) affertur pro “ μῖμκται, ἐνελθεῖν.” [“ Valck. Diatr. 265.” Schaf. Mss.]

Προμῖμκμι, VEL Προμῖμκ, Admisceo, VV. LL. sed sine exemplo. At pro Admoveo, Applico, legitur cum ap. alios, tum ap. Pind. O. 1, (34.) de equo, Κράτει δὲ προσέμῖμκ δεσπόταν, Admovit dominum suum victoriam, et velut applicuit. I. e. Fecit ut dominus ad victoriam usque perveniret. Plut. Phocione (6.) Νεῶν δὲ ὄν, Χαλκίδη προσέμῖμκ ταῦτον τῷ στρατηγῷ, καὶ παρέτετο, Ad Chabriam se applicuit, Bud. 357. Multo autem est usitatus verbum hoc προμῖμκταῖ neutraliter sumtum; eo modo quo et Applicare aliquo Lat. interdum dicunt. Redditur etiam Appellere, Subire, Accedere, Succedere: ea signifi. qua dicitur Succedere portis, vel muris a

Ἐμ-

D

Cæs. et Liv., estque frequens cum aliis Historicis, tum Thucydidi: 3. "Ἐπειτα προσέμιξαν τῷ τείχει τῶν πολεμίων. Sic Προσμίξαι τῇ Πελοποννήσῳ: item Προσμίξαντες τῇ Ἰκάρῳ, ubi exp. et Appulsi. Et 1, (46.) Ἐπειδὴ δὲ προσέμιξαν τῇ ἠκείρῳ, ubi reddi etiam potest, Ubi tenuerunt continentem. Interdum vero et cum præp. πρὸς: Προσμίξας πρὸς τὰ ὄρια. Sic etiam (3, 22.) Προσέμισγον πρὸς τὰς ἐπάλλξεις, a ΤΗ. Προσμίσγω, quod pro προσμίγνυμι dicitur, ut μίσγω pro μίγνυμι. Interdum etiam additur ἐγγύς cum dat. illo rei. At dativo personæ junctum, ap. eund. Thuc. Item pro Manum s. Pugnam conserere; nam ead. signif. alicubi dicit προσμίξαι et eis χεῖρας ἐλθεῖν. Sed et pro Conjungere se cum aliquibus. Quo pertinet ea signif., quam Bud. huic verbo tribuit ap. Plat., sc. pro Conjungi, Hærere. ["Προσμίγνῳ, Wakef. S. Cr. 4, 82. ad Diod. S. 1, 689. Brunck. Aristoph. 3, 36. Kuster. 112. Schneid. Anab. 64. (4, 2, 16.) Bibl. Crit. 1, 4. p. 90. Herod. 583. De constr., Brunck. ad Eur. Orest. p. 208. Adeo, Wakef. Trach. 821. Προσμίσγω, ad Herod. 715." Schæf. Mss.] Πρόσμιξις, Admixtio, [Thuc. 5, 72. \* Πρόσμικτος, Dio Cass. 91.] Ἀπρόσμικτος, Cui non est commercium cum aliis, A commercio alienus. In VV. LL. ex Herod. (1, 65.) pro Nullo consuetudinis conversationisque vinculo utens, Insociabilis. [\* "Ἀπρόσμικτος, J. Poll. 5, 139." Kall. Mss. \* Ἀπρόσμικτος, 1, 101. \* Ἀπρόσμιγῆς, Steph. B. v. Σῆρες, Eust. in Dionys. P. p. 133. \* Συμπροσμίγνυμι, Plato Theæteto 183.]

Συμμίγνυμι, VEL Συμμιγνῳ, Commisceo, Permisco. Sæpe autem pro Adjungo s. Conjungo me, Castra castris adjungo, Vires socio. Item in alia Conjunctionis signif., Plato, Θεαιτήτῳ συνέμιξα διὰ λόγων, nam licet Bud. exponat Cum Theæteto verba feci, inest tamen et hic quædam Conjunctionis signif.: perinde sc. ac si quis dicat Conjunctio mihi fuit cum Theæteto per verba. Sed et Consortio uti, potest reddi in hujusmodi II. || Sæpe etiam pro Appropinquo, Accedo, Bud. 357. 733. Sæpe vero et pro Manum s. Prælium conserere: Συμμιζομένῳ, Herod. Dici autem et Miscere prælium a Latinis eod. modo, docui in Μίγνυσθαι. Xen. dixit etiam (K. Π. 2, 1, 4.) eis χεῖρας συμμιγνῶναι τοῖς πολεμίοις, duo synonyma loquendi genera velut in unum permiscens, sc. συμμιγνῶναι τοῖς πολεμίοις, et eis χεῖρας ἐλθεῖν τοῖς πολεμίοις. ["Congredior vel Colloquor cum aliquo, Aristoph. Ἐκκλ. 516." Seager. Mss. "Toup. Opusc. 1, 204. 279. Dawes. M. Cr. 309. ad Dionys. H. 2, 1112. Schol. Aristoph. Πλ. p. 216. H. Conf. c. συζεύγνυμι, ad Diod. S. 2, 389. Σ. τινι, Conversari cum aliquo, Herod. 1, 123. 2, 64. Συμμίξαι, Colloqui, συμμιχθῆναι, Coire, ad Herod. p. 133. 134. 649. Wessel. Diss. Herod. 170. Συμμιχθῆναι, συμμιγῆναι, Valek. ad Xen. Mem. 240. Συμμεμιχῆναι, Polyb. 4, 693." Schæf. Mss. \* Συμμικτέον, Polyb. 3, 41, 8. Plato de LL. 2. p. 828. \* Συμμίγδην, Nicander Θ. 677. Manetho 4, 266. \* Σύμμιγα, Herod. 6, 58.] Σύμμιξις, Commistio, Commistura, Consortium. Unde Plato copulavit σύμμιξις cum κοινωνία, [Aqu. 1 Sam. 17, 18. 2 Reg. 14, 14. 2 Par. 25, 24.] Σύμμιγμα, Quod commistione constat, e commistione est, e commistis rebus coaluit, Plut. (9, 759.) Τῆν ἐγγιστα γῆν ὀρώσιν ἀέρων καὶ ὑδάτων καὶ ἡλίον καὶ θερμότητος ἀνάπλεων σ. καὶ συμφόρημα γεγεννημένην. Σύμμικτος, ὁ, ἡ, Commixtus, Permixtus, Miscellaneus, Promiscuus, Hesiod. Ἔργ. (2, 181.) εἰσόκεν αὐτῆς Γῆ πάντων μῆτηρ καρπὸν σύμμικτον ἐνείκη, Thuc. 4, (106.) Ἄλλως τε καὶ βραχὺ μὲν Ἀθηναίων ἐμπολιτεύον, τὸ δὲ πλεῖον, ζύμμικτον: qua signif. dicuntur et σύμμικτοι ἄνθρωποι, (3, 61.) pro Convenis, sicut et μιγάδες. ["Lys. 631. χαλκώματα." Strong. Mss. \* Συμμίκτως, Strabo 1. p. 58. \* Ἀσύμμικτος, Dionys. H. 2, 42, 23. \* Ἄσυμμιξία, Dionys. Areop. de Divin. Nom. 4, 7." Kall. Mss.] Συμμιγῆς, i. q. proxime præcedens σύμμικτος: Βοή συμμιγῆς ἵππων καὶ ἀνδρῶν, Aristid. Et cum dat. ex Eur. (Rheso 431.) συμμιγῆς φόνῳ, Permixtus cum cæde: [Cycl. 225. Æsch. S. c. Th. 747. "Brunck. Soph. 3, 440. Heind. ad Plat. Phædr.

A 197. 227." Schæf. Mss. \* Ἄσυμμιγῆς, Cyrill. Alex. Hom. Pasch. 25. p. 297. \* Ὑποσυμμιγῆς, Hierocl. 38. \* Συμμιγία, Commistio, Schneidero susp. \* "Συμμιγος, in Hermann. Lex. Prosod. legitur p. 435. Τὸ σ. σύνθετόν ἐστι." Bast. in Ind. Scap. Oxon.] "Συμμίσγω, i. q. συμμίγνυμι s. συμμιγνῳ, Commisceo, Herod. (4, 127.) neutraliter, Συμμισγοίμεν εἰς μάχην ὑμῖν, Vobiscum pugnam conseramus. Apud Hes. de miscentibus s. commiscentibus corpora; "exp. enim ὀμιλεῖν, item συνομισιάζειν: ubi ὀμιλεῖν alio etiam pertinere potest." [Hom. H. 3, 81. Theogn. 1167.] "Passivum Συμμισγόμεαι, Il. B. (753.) Πληγῆ νεῖῳ συμμισγεται," ["Jacobs. Anth. 7, 199. Callim. Epigr. 48." Schæf. Mss.] "Προσυμμισγοντες τὸ ὕδωρ, "Ante commiscentes aquam s. confluentem facientes," [Herod. 7, 129.]

Ὑπομίγνυμι, VEL Ὑπομιγνῳ, q. d. Submisceo, Clam s. Paulatim misceo, Plut. Symp. 1147. μεᾶ Ed. (=8, 557.) Τοῦ καλοῦ Ἀγάθωνος, ὃν πρῶτον εἰς τραγωδίαν φασὶν ἐμβαλεῖν καὶ ὑπομίξαι τὸ χρωματικόν: [7, 554. "Plato 2, 47. \* Ὑπόμιγμα, Plut. 9, 689." Wakef. Mss.]

Ἀμιχθαλόεσσα, Hesychio ἀπροσόρμιστος ἐκ θαλάσσης καὶ δύσορμος, itidemque] Scholiastæ Sophoclis, afferenti Homericum hoc hemistichium, (Il. Ω. 753.) Ἀἴμνον ἀμιχθαλόεσσαν. Dicitur vero sic quoniam est ἀμικτος καὶ δυσπρόσιτος τοῖς τῆν ἄλα περῶσι, s. quia οἱ τῆν ἄλα περῶντες, ei nequeunt μιγῆναι. "Μιχθαλόεσσαν, s. Ἀμιχθαλόεσσαν, Hesychio ἀλίμενον."

Μίσκελλος, εὐτελής καὶ μέλας οἶνος, Vile et nigrum vinum," Hes. [Vox Lat.] "Μίσκελλον autem volunt esse Sordidum et præparcum, qui frustra etiam et fragmenta colligat. NAM Μίσκοι dicuntur Frusta et rejectamenta cœnarum quæ everri solent, ut est ap. J. Poll. 6, (94.) c. 15."

"ΙΓΔΗ, ης, ἡ, Hesychio θεία: Suidæ τριβαία: Etymologo itidem ἡ θεία ἐνθα μίσγομεν τὰ ἀρτύματα: παρὰ τὸ μίσγειν τὰ θύη, abjecto μ. Latini Mortarium vocant et Pilam: in qua nimirum phar-maca aut condimenta tunduntur et teruntur. Phrynich. vero θείαν dicere jubet, non ἴγδην. Inde DEMIN. Ἰγδίων, ut θειδίων a θεία, et Mortarium a Mortarium. Rursum Ἰγδῆ, sive Ἰγδῆς, est Saltationis genus, teste Polluce 10, (103.) c. 24. Ibi enim in recensione vasorum culinariorum, cum dixisset Solonem in jambis τῆν θείαν vocasse ἴγδην, addit, esse ἴγδην et ὀρχήσεως σχῆμα: et Comicum, alludentem ad nomen, cum dixisset, Γύναι πρὸς αὐλὸν ἦλθε, ὀρχήσῃ πάλιν τῆν ἴγδην, subjunxisse, τῆν θείαν ἀγορεύεις; τουτέστι τῆν ἴγδην. Athen. quoque hujus saltationis meminit l. 14. p. (629.) ibi enim inter γελοίας ὀρχήσεις ab eo commemorantur ἴγδῆς et μακτρισμός. Et Etym. ἰγδίσματα esse dicit εἶδος ὀρχήσεως ἐν ἧ ἐλύγισον τῆν ὀσφὺν ἐμπερῶς τῷ δοιδυκί. Ubi nota hoc VERBALE Ἰγδίσματα, a VERBO Ἰγδίσειν derivatum: quod erit, Lumbos huc illuc flectere in modum tudiculæ s. pistilli dum in mortario aliquid eo tunditur. Apud Suidam quoque scribe, Ἰγδισμα, λύγισμα." ["Ἰγδῆ, Phryn. Ecl. 64. (Lobeck. 165.) T. H. ad Plutum p. 237. Jacobs. Anth. 11, 86. Ἰγδίων, Segaar. Epist. ad Valek. p. 11. T. H. l. c. Ἰγδῆς, ibid. Phryn. Ecl. 65. Jacobs. l. c. Toup. Opusc. 2, 16. \* Ἰγδοκόπανον, Valek. Anim. ad Ammon. 184." Schæf. Mss. \* Ἰγδῆς, Ἰγδῆς, Peyron. ad Etym. M. 464, 49. Ἰγδῆς, Ἰγδῆς, Gl. Mortarium, Athen. 406.]

MIKPOΣ, VEL Σμικρός, Parvus, Il. E. (801.) Τυδεὺς τοι μικρὸς μὲν ἐην δέμας, ἀλλὰ μαχητῆς, Parvus quidem corpore erat Tydeus, sed bellicosus, strenuus, Athen. (552.) Ἰππῶνακτα τὸν ποιητῆν οὐ μόνον μικρὸν γενέσθαι τὸ σῶμα, ἀλλὰ καὶ λεπτόν. Atque ut aliquis dicitur μικρὸς δέμας, τὸ σῶμα, sic etiam ipsum σῶμα dicitur μικρόν: sicut vicissim μέγα σῶμα, unde comp. μεγαλόσωμος. Sed ut plurimum μικρός appellatur sine adjectione Qui est parvus, i. e. parvo corpore; Plut. Pol. Præc. Ὅφθεις δὲ μικρὸς καὶ γελασθεῖς κ. τ. λ. Sic μικρὰ γυνή: ut ap. Plut. Lacon interro-

gatus cur duxisset μικρὰν γυναῖκα, respondit minima e malis eligi debere. Hom. vocavit etiam σμικρὰς ὄρνιθας, Parvas aves, II. P. (757.) ὅστε σμικρῆσι φόνον φέρει ὀρνίθεσσι. Dicitur et de aliis rebus variis, sicut Lat. Parvus: μάχαιρα, Parvus gladius: μικροὶ οἴακες, Plut. de Socr. Dæm. (326.) Ὑπὸ μικροῖς ὄταξι μεγάλων περιαιγωγὰς ὀκνάδων. Item μικρὰ πόλις, Xen. (Ἑλλ. 5, 2, 25.) Sed jungitur interdum etiam diminutivis, ut Lat. Parvum, veluti cum dicitur Parva munuscula; nam et μικρὸν πολίχμιον legimus ap. Isocr., necnon μικρὸν νησίδιον. Tale est μικρὸν πινακίσκιον ap. Athen. : Xen. autem diminutivo junxit μικρὸν præcedente etiam adverbio μάλα, cum dixit, Μάλα μικρὸν γήδιον, K. Π. 8, [3, 15.]

Μικραὶ κύλικες, Cic. ap. Xen. vertit Minuta pocula, ut videbis p. 133. mei Cic. Lex.

Μικρὸν dicitur etiam Quod est parvi pretii, s. parvi momenti, ut cum dicit Eur. (Fr. inc. 129.) de Deo, τῶν ἄγαν ἄπτεται, τὰ μικρὰ δὲ εἰς τύχην ἀφείδῃ, ubi etiam observā τὰ μικρὰ ὀπποῖν τοῖς ἄγαν. Interdum autem μικρὰ et μείζω opponunt, pro Rebus levioribus et gravioribus: Plut. Polit. Præc. Καὶ μικρὰ καὶ μείζω φέροντες ἐπὶ τοὺς ἡγεμόνας. At Dem. dixit etiam Ἐπηρεάζειν καὶ μικρὰ καὶ μείζω, in Orat. c. Mid. In VV. LL. ex Eod. (1455.) affertur ὁ μικρότατος pro Abjectissimus. Et μικρὰ φρονεῖν pro Submissee gerere: quod et μικρὸν φρονεῖν dicitur in hoc versu, qui extat ap. Plut. (6, 100.) Μικρὸν φρονεῖν χρὴ τὸν κακὸς πεπραχότα. Sed et μικρὸς τὴν γνώμην dicitur esse aliquis ap. Athen.

Μικρὸς interdum, sed rarius, oppositum habet non μέγας, Magnus; sed πολὺς, Multus: veluti cum in Phil. 2. dicitur a Dem. μικρὸν χρόνον pro Parvo tempore; huic enim opponeremus πολὺν χρόνον. Possumus autem μικρὸν χρόνον reddere non solum Parvo tempore, sed et Brevi vel Paucō tempore. Sicut ap. Eünd. in Mid. habemus μικρὰ λέγειν pro Pauca dicere, ὀλίγα λέγειν. Sed et μικρὸν ἀργυρίδιον, Aristoph. Πλ. (240.) Pauca pecunia, ad verbum Pauca pecuniola: sicut et ap. Hesiod. (Ἔργ. 1, 359.) quidam interpr. σμικρὸν ἐπὶ σμικρῷ καταθεῖο. Interdum vero μικρὸν s. σμικρὸν cum gen., ut σμικρὸν μέλιτος, ap. Aristoph. (Σφ. 878.) q. d. Paucum mellis, pro Paucum mel, Paulum uellis. Sæpe vero adverbialiter, oppositum itidem τῷ πολὺν, pro Paulum, Parum, Isocr. in Hel. Enc. init. Καὶ μικρὸν προέχειν ἐν τοῖς μεγάλοις, ἢ πολὺν διαφέρειν ἐν τοῖς μικροῖς. Sic ex Aristide, Τὰ μικρὸν τῆς γῆς ὑπανέχοντα. Sed et μικρὸν τι adverbialiter etiam positum a Greg. pro Aliquantulum, Bud. qui affert et μικρὰ ex eo pro Paululum, Paulisper, Μικρὰ τῷ κόσμῳ καὶ τῇ σκηνῇ χαρισάμενοι. Et cum compar., ut μικρὸν ἐλάττω, Dem. ut Lat. Paulo pauciora: quo dicitur modo πολὺν ἐλάττω. Utuntur tamen et dativo μικρῷ, idque non minus frequenter: ut μικρῷ πλείους, idem Dem. et μικρῷ πρότερον: quo dicitur modo et μικρῷ ὕστερον: sicut etiam μικρὸν πρότερον, ὕστερον. Interdum etiam cum ὄσον: Μικρὸν ὄσον διαφέρειν, VV. LL. Parum admodum differre. Sed tamen Plin. ap. Theophr. interpr. Fere, cum hæc ejus verba, Πεύκη καὶ πίτυς προτεροῦσι τῇ βλαστήσει μικρὸν ὄσον πεντεκαίδεκα ἡμέραις, τοὺς δὲ καρποὺς ἀποδιδόσασιν μετὰ πλειόδα κατὰ λόγον, ita vertit, Pinus et picea præveniunt germinatione abietem, quindecim fere diebus, semen vero post vergilias et ipsæ reddunt. || Sic et μικροῦ pro Fere, non est infrequens, Xen. K. Π. 1, (4, 8.) Καὶ μικροῦ κάκεῖνον ἐξετραχίλισεν, Dem. (277.) Μικροῦ μὲν ἅπαντας κατηκόντισαν: Idem alibi, Μικροῦ γε, ἃ μάλιστα με δεῖ πρὸς ὑμᾶς εἰπεῖν, παρήλθον. Quibus in II. μικροῦ est Fere, Propemodum, Parum abfuit quin. Existimo autem dici μικροῦ hujusmodi in II., subaudito infin. δεῖν: nam μικροῦ δεῖν hæc signif. dici solet: Dem. (316.) Τὸ δὲ τὰς ἰδίας ἐνεργεσίας ὑπομνησκειν καὶ λέγειν, μικροῦ δεῖν ὁμοίον ἐστὶ τῷ ὄνειδίζειν. Jungitur etiam præpositionibus hoc nomen, obtinens locum adverbii. Dicitur enim εἰς, ἐπὶ μικρὸν: item κατὰ, μετὰ, παρὰ μικρὸν. Affertur εἰς μικρὸν e Luciano pro Paulisper, Parumper: (3, 586.) Ἐς μικρὸν πέπαυσό, Quiesce parumper. Ἐπὶ μικρὸν autem non solum pro Parumper s. Paulisper, sed et pro Parum, ex